Протокол № 14

заседания диссертационного совета Д 212.027.02

от 28 мая 2015г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
Присутствовали на заседании 16 человек.

Зам. председателя: д. пед. наук, профессор Зайцев Владимир Васильевич

Присутствовали., д. пед.наук, профессор Бессарабова Инна Станиславовна,
д. пед.наук, профессор Борытко Николай Михайлович, д.пед. наук,
профессор Бондаревская Евгения Васильевна, д. пед.наук, профессор Власюк
Ирина Вячеславовна, д. пед.наук, профессор Воробьев Николай Егорович, д.
пед.наук, профессор Вырщиков Анатолий Николаевич, к. пед.наук,
профессор Глебов Александр Александрович, д. пед.наук, профессор
Корепанова Марина Васильевна, д. пед.наук, профессор Куликова Светлана
Вячеславовна, д. пед.наук, доцент, д. пед.наук, доцент Николаева Марина
Владимировна, д. пед.наук, профессор Новиков Сергей Геннадьевич, д.
пед.наук, профессор Сахарчук Елена Ивановна, д. пед.наук, профессор
Соловцова Ирина Афанасьевна, д. пед.наук, профессор Столярчук Людмила
Ивановна, д. пед.наук, д. пед.наук, профессор Трещев Александр
Михайлович.

Слушали: Слушали Зайцева Владимира Васильевича о переносе
защиты диссертации Тимофеевой Анны Анатольевны по теме
«Педагогическая концепция «либерального образования» Дж. Г. Ньюмена»,
представленной на соискание ученой степени кандидата педагогических наук
по специальности 13.00.01 -  общая педагогика, история педагогики и
образования, с указанной в объявлениях даты 28 мая 2015 г.

Постановили: Перенести защиту диссертации соискателя Тимофеевой
Анны Анатольевны по теме: «Педагогическая концепция «либерального
образования» Дж. Г. Ньюмена» на соискание ученой степени кандидата
педагогических наук по специальности 13.00.01 -  общая педагогика, история
педагогики и образования.

Результаты голосования: «за» - 16, «против» - 0 .